é Verden,PLS vom 14.-16.11.2014
I Starterliste - 08 Punktespringpriifung KI.M**

"Letze Chance"

Richter: Klaus Oetjen - Gundula Fischer

Beginn: 16.11.2014, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:63 Stand: 16.11.2014, 7:30 Uhr

Niedersachsenhalle

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 08:30:00 467 Wwild Merry 1

8j.Holst B S v. Con Air M.v.Alcatraz

W.Flocke, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

Zichter: Horns,Erwin

Besitzer: Lingelbach,Laura Kristin

Most,Marie Luisa/HES

2 3 Abarlo 1
9j.KWPN B W v. Ustinov M.v.Concorde
unreg.schm.a.bd.Nist.rchd.ls.dchg.flf.auslfd.BI.,Utl.fif. Flecken,bd.Vf.unreg.w.,l.
Zuchter: Tiebosch,A.
Besitzer: Gerfer,Isabelle
Gerfer,Isabelle/RPF

3 4 Acontenonce 1
15j.Holst B W v. Acorado | M.v.Calando |
Fl.,---
Zuchter: P6himann,Claus-Wilhelm
Besitzer: Roth,Sigrid
Roth,Britt/RPF

4 13 Apricot van Spalbeek Z 1
11j.Z.Rpf B W v. Andiamo Z M.v.Carthago
0.A. -
Besitzer: Lansink,Jos
Stolmeijer,Kathrin/lWES

5 17 Atze 21 1
11j.DSP B W v. Al Cantino (ex: Romario) M.v.Distello
unreg.St.ob.off.Schnipp.i.l.Nst.reichd.Oberlipp.w.Fleck.Unterlipp.w.,l.Vorderf.g
Zuchter: Windisch,Gerald
Besitzer: Mailand,Lisa-Marie
Mailand,Lisa-Marie/HAN

6 100 C'est la vie 160 1
7j.0S B S v. Corrado | M.v.Landgold
Sth.,r.Hkr.w.m.Krfl.,r. Hbln.w.m.Krfl.,----
Zuchter: Gestiit Lewitz,
Besitzer: Oergel,Anika
Maack,Christoph/MEV

7 37 Calipo 6 1
12j.DWB B W v. Crelido M.v.Royal Blue/ Royal Z Il
St.,I.Hf.unreg.hoch w.
Zuchter: Rasmussen,Gunnar
Besitzer: Sanders,Tom
Sanders,Tom/RHL

8 54 Carcasone 1
11j.Z.Rpf F H v. Canabis M.v.Amadeus Z
unreg.Bl.,Utl.Fleck,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.hoch w.
Zlchter: ZG Geil3 GbR,
Besitzer: Schwender,Georg
Schwender,Leonie/RPF

9 478 Caruso 485 1
7j.Hann Schi W v. Cassus
1)Stern, in linke Nister laufende kleine Schnippe, Unterlippe kleiner weif3er FI
Zuchter: ZG Friebe u.Schoolmann, Siegfried u
Besitzer: Hauschild, Renate
Hinners,Sophie/HAN e
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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80

84

88

95

99

101

108

109

123

135

138

Casimir 126

9j.Holst B W v. Cassini Il M.v.Calando |
|.Hkr.u.BIn.unreg.w.,-

Zuchter: Bock,Hans

Besitzer: Silber,Linda
Silber,Lucas/HES

Cassiadus

9j.Holst Schi H v. Cassini Il M.v.Ariadus
St.,Schn.,|.HbIn.w.Fleck,r.HbIn.w.,-
Zuchter: Miller,Dorte

Besitzer: Miller,Dorte

Weber,Lara/WEF

CastellaR

9j.Dt.Pf DbSch S v. Clearway M.v.Cruise Missile
Fl.r.Hfsl.w.,---

Zlchter: Raab,Karl-Hermann

Besitzer: Raab,Karl-Hermann

Sauer,Nico/HES

Cellini 8

15j.Wirtt B H v. Cento M.v.Caretino
gr.st. l.Hf.halb w.,---

Zlchter: Weimer,Hans-Dieter
Besitzer: Winkler,Hans Giinter
Kuhn,Annika/BAY

Cessna 15

8j.Wiirtt BkaSc S v. Come Well M.v.Salamander
r.Hfsl.unreg.w.,Wirb.unterh.d.ob.Auglinie,a.bd.Halsseiten,---
Zuchter: Rosenkranz,Matthias

Besitzer: Kluding,Eberhard

Lindner,Pascal/BAW

Cevaro

8j.Meckl. Schi W v. Cero | M.v.Graziano

1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Fessel unregelma
Zlchter: ZG Drenkhahn,Dietrich u.Marvin

Besitzer: Bayer Dr.,Ute

Bayer,Luise/SAC

Chanson d'Amour 4

7j.Grpf.0.R F S v. N.N. M.v.Painter's Row xx
br.unreg.i.r.Nust.verlfd.Bl.,r.Hf.unreg.hoch w.,-
Besitzer: Kohler,Tom

Kohler, Tim/HAN

Chanti 11

8j.Holst B S v. Contendro Il M.v.Capo
W.Flocke, VI:Gefl.Krone+Ballen,
Zuchter: Groth,Dierk

Besitzer: Groth,Dierk
Klintworth,Ole/HAN

Choccer

6j.Hann B W v. Class de Luxe M.v.Graf Grannus

1)unregelmaRige Keilblesse,--- 2)Ful’ unregelmagig weif3,--- 3)Fufd unregelman
Zlchter: Bormann,Gerhard

Besitzer: Bormann,Gerhard

Hartje,Lisa/HAN

Claudius Rex

9j.Holst Schi W v. Cassini Il M.v.Sandro
ohne Abzeichen

Zuchter: Déhrer,Angelika

Besitzer: Fuchs,Stefan
Voagel,Richard/GER

Clintoubet

7j.0S F W v. Clinton 1l M.v.Baloubet du Rouet
gr.Schn.i.l.Nuest.rchd.,Utl.w.,bd.Hf.halb w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Gestlt Lewitz,

Dittmer,Rene/HAN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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139

141

152

157

161

165

195

520

259

309

327

487

Clover once more SD

9j.Wirtt F S v. Calido | M.v.Clover Hill

unterbr.Bl., flf.Utl., .Vf.hoch w., r.Vf.hoch w., |.Hf.hoch w., r.Hkr.w., Wirbel: H6h
Zuchter: Schraml-Dussle,Petra

Besitzer: Schraml-Dussle,Petra

FrieR3,Celine/HES

Coco Chambato

11j.Holst B W v. Chambertin M.v.Calato
St.,Obl.fif.,Utl.fif. L. Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Saf3,Maren

Besitzer: Huesmann,Johanna
Huesmann,Johanna/SHO

Contino 47

9j.Meckl. B W v. Continue M.v.Catarakt

1)grofRer langlicher Stern, halbe in Schnippe und linke Nuster verlaufende Bles
Zuchter: Hollander,Reiner

Besitzer: Przestacki,Sammy

Przestacki,Sammy/BBG

Coolman H

12j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Don Pedro
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg
Zuchter: Hinz,Ramona

Besitzer: Steen,Thomas

Staack,Catharina Nane/SHO

Cordula 39

15j.Holst B S v. Carolus Il M.v.Landlord
St.,l.Vfsl.w.,r.Vfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Niebuhr,Martina

Besitzer: Hellmann,Sarah
Rolf,Maximilian/HB

Costa-Blue

7j.0S Df H v. Chacco-Blue M.v.Andiamo Z
wg.Sth. l.Vfsl.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,---
Zlchter: Gestit Lewitz,

Besitzer: Flinzer,Felix

Flinzer,Felix/SHO

Dewinia 2

7j.Hann B S M.v.Eiger |

1)linksseitige in linke Nuster reichende Schnippem Unterlippe weiB3,--- 2)Fesse
Zuchter: Lutsch,Thomas

Besitzer: Ahola,Maria

Schoechert,Laura/SAC

Eddie Murphy
10j.Hann B W v. El Bundy
Brodhecker,Philipp/HES

Harmke vd Zwartbleshoeve
7j.BWP B S v. Non Stop M.v.Bon Ami
unreg.St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zlchter: Bode,Wim

Besitzer: Klatte,Guido
Klatte,Victoria/ WES

Lindsay 28

8j.Westf F S v. Ludwig von Bayern M.v.Federball
St.,Schn.,---

Zuchter: Pampel,Jirgen

Besitzer: Pampel,Jurgen

Ahlers.Marike/HAN

Lukas 910

10j.Holst Db W v. Limbus M.v.Cassini |
Zuchter: Neeth,Marko

Besitzer: Eckardt,Steffen
Eckardt,Toni/BBG

Minzlady

8j.Trak. B S v. Heops M.v.Sixtus
Sth.,l.HbIn.inn.w.

Zuchter: Schattling, Anja

Besitzer: Gestit Tasdorf/Petra Wilm UG.&Co.KG
Koch,Philip/SHO

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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33

34

35

36

37

38

39

40
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341

355

375

379

389

424

427

448

Mon Amour 57

7j.Westf B S v. Montendro | M.v.Pik Labionics
a.Nasr.geschn.i.r.Nust.rchd.Bl.,.Vfsl.w.,r.Vf.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,---
Zuchter: Hambrugge,Konrad

Besitzer: Wacker,Josef Jun.

Wacker Kathrin/WEF

Pablito 8

15j.0ld Db W v. Pablo M.v.Landadel

schatt.Flocke,bd.Vfsl w.m.Krflecken,l.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-
Zuchter: Wegbunder,Arnold

Besitzer: Betz,Niklas

Betz,Niklas/SAR

Qualido L

9j.Rhld F W v. Quidam's Rubin M.v.Alexis Z
St.,Str.,Schn.,Obl.kLflf.Fleck,r.Vkrrd.au.w.,l.Hfsl.w.,r.Hkrrd.vorne w.Fleck,-
Zuchter: Litterscheidt,Heike

Besitzer: Litterscheidt,Heike

Litterscheidt,Marco/RPF

Qubert B

8j.Holst F W v. Quick Nick | M.v.Cantus
BI.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.vf.hoch w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch w.,-
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann,

Besitzer: Bremermann,Volker
Bremermann,Tobias/HB

Real Rocky Balboa

9j.Rhld B W v. Rocket Star M.v.Grandus

1)langlicher Stern,--- 2)Ful’ unregelméRig weiss mit Kronenflecken,---
Zuchter: Schweimanns,Peter

Besitzer: Schaaf,Klaus

Schwarz, Tobias/BAW

Starlight 265

9j.Hann F S v. Stakkato M.v.Glueckspilz
St.,---

Zlchter: Eckardt,Dietmar

Besitzer: Eckardt,Dietmar
Eckardt,Julia/HAN

Stella 899
7j.Hann Df S v. Stolzenberg M.v.Longchamp

1)in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe weiller Fleck,--- 5)Fu hoch we

Zchter: Nitz,Eberhard
Besitzer: Stephan,Nils-Cedrik
Stephan,Nils-Cedrik/HAN

V Love U

9j.Holst BkaSc S v. Cassini | M.v.Sandro
bd.Hf.w.,--B.k.Schi.w.--

Zuchter: Url,Alois

Besitzer: Kurmann,Susanne
Wricke,Maximilian/BBG

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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